
SCHR.021-1.8.22 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

DYREKTORA SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W WARSZAWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedura obsługi i ewakuacji osób ze szczególnymi 

potrzebami w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie 

Na podstawie § 5 pkt 1 Statutu Schroniska stanowiącego załącznik do Uchwały 

XX/326/2003 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 13 listopada 2003 roku  

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej m. st. Warszawy pod nazwą „Schronisko 

dla Bezdomnych Zwierząt”, zmienionego Uchwałą nr XXIX/637/2011 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 16 grudnia 2011 roku zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutu 

jednostki budżetowej m. st. Warszawy pod nazwą „Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt” i 

Uchwałą nr XIX/477/2015 z dnia 05 listopada 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej m. st. Warszawy pod nazwą „Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt” i Uchwałą nr LIV/1319/2017 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą 

„Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt” w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

  

§1 

 

Wprowadzam Procedurę obsługi i ewakuacji osób ze szczególnymi potrzebami 

w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Warszawie stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Schroniska ds. 

przeciwdziałania bezdomności zwierząt oraz Kierownikom sekcji i działów. 

 

§3 

1. Zobowiązuję: 

a. Kierowników działów i sekcji do zapoznania z niniejszym zarządzeniem 

podległych pracowników. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

7 marca 2022 roku. 

 

 

 

 

Dyrektor 

/-/ Henryk Strzelczyk 


